
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152024080200136

136

Nº 148, sexta-feira, 2 de agosto de 2024ISSN 1677-7042Seção 1

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA
PORTARIA CEFET-RJ Nº 943, DE 1º DE AGOSTO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, designado pela Portaria MEC nº 165, de 24/03/2021, publicada no D.O.U.
de 25/03/2021, Seção 2, pág. 23, no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no Processo nº. 23063.000628/2024-51 e, ainda, o Edital nº. 03/2024, de 14 de fevereiro de 2024,
publicado no DOU de 16 de fevereiro de 2024, seção 3, páginas 27 a 40, resolve:

Art. 1º - Tornar sem efeito a Portaria nº 926, de 26 de julho de 2024, publicada no DOU de 31/07/2024.
Art. 2º - Homologar e tornar público o resultado, após a conclusão dos trabalhos da Comissão de Heteroidentificação, do Concurso Público para provimento de cargos técnico-

administrativos em educação desta Instituição de Ensino, para exercício na Unidade Maracanã e nos campi Angra dos Reis, Maria da Graça, Nova Iguaçu, Petrópolis, Itaguaí, Nova Friburgo
e Valença, de que trata o Edital n°. 03/2024 de 14 de fevereiro de 2024, publicado no DOU de 16 de fevereiro de 2024, seção 3, páginas 27 a 40, conforme o disposto no Anexo:

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

MAURICIO SALDANHA MOTTA

ANEXO

201 - ASSISTENTE DE ALUNO - ANGRA DOS REIS

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360040369 .PEDRO CORDEIRO RODRIGUES .Ampla Concorrência .30 .1 .- .Aprovado

. .360036936 .MONICA CRISTINA DAHER .Ampla Concorrência .29 .2 .- .Classificado

. .360017389 .WASHINGTON MACEDO DE ALMEIDA .Ampla Concorrência .29 .3 .- .Classificado

. .360033981 .ANTONIO RENAN MENDES DE OLIVEIRA .Ampla Concorrência .27 .4 .- .Classificado

. .360016514 .WALESSA DA SILVA OSTEMBERG .Ampla Concorrência .26 .5 .- .Classificado

. .360034774 .ALINE DA SILVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .25 .7 .1 .Classificado
201 - ASSISTENTE DE ALUNO - MARACANÃ

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360001661 .GRAZYELLE DE CARVALHO FONSECA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .36 .1 .1 .Aprovado

. .360012993 .FILLIPE DOS ANJOS PEREIRA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .31 .10 .2 .Aprovado

. .360034782 .JOANA DA MATTA MARQUES .Ampla Concorrência .35 .2 .- .Classificado

. .360027868 .CAROLINE AMORIM GIL .Ampla Concorrência .34 .3 .- .Classificado

. .360014556 .VIVIANE DA CONCEICAO DOS SANTOS .Ampla Concorrência .34 .4 .- .Classificado

. .360006230 .MATHEUS DOS SANTOS MOREIRA .Ampla Concorrência .32 .5 .- .Classificado

. .360029989 .MARCELA MONTEIRO CANUTO .Ampla Concorrência .32 .6 .- .Classificado

. .360001945 .LEONARDO HILGEMBERG BEZERRA DIAS .Ampla Concorrência .32 .7 .- .Classificado

. .360003870 .MARINA DE OLIVEIRA COSTA CINTRA .Ampla Concorrência .31 .8 .- .Classificado

. .360022575 .ANA CLARA RESENDE CAMPOS .Ampla Concorrência .31 .9 .- .Classificado

. .360032699 .DEBORA MARIA ZACARIAS VEIGA .Ampla Concorrência .31 .11 .- .Classificado

. .360017767 .MARCIO CAMARGO CAMARGO DE OLIVEIRA .Ampla Concorrência .31 .12 .- .Classificado

. .360034519 .EDUARDO HENRIQUE DE PAIVA BRANDAO .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .31 .13 .3 .Classificado

. .360008386 .CAMILA LIMA BRANDAO BAPTISTA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .30 .18 .4 .Classificado
201 - ASSISTENTE DE ALUNO - MARIA DA GRAÇA

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360037990 .RAFAEL OLIVEIRA DE SALLES .Ampla Concorrência .36 .1 .- .Aprovado

. .360036820 .BARBARA CANTANHEDE NUNES DE OLIVEIRA .Ampla Concorrência .34 .2 .- .Classificado

. .360003865 .DANIEL DE ALMEIDA THOMAZ GONCALVES .Ampla Concorrência .34 .3 .- .Classificado

. .360034105 .AMAZILE LOPEZ NETTO .Ampla Concorrência .32 .4 .- .Classificado

. .360038178 .SAMUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES .Ampla Concorrência .32 .5 .- .Classificado

. .360025783 .MARIENE BERDEVILLE SANTOS .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .30 .9 .1 .Classificado
201 - ASSISTENTE DE ALUNO - NOVA FRIBURGO

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360000207 .LAIO GOMES DA SILVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .35 .1 .1 .Aprovado

. .360030323 .WANDERSON SILVA DE MATTOS JUNIOR .Ampla Concorrência .30 .2 .- .Classificado

. .360028674 .MAXSUELY DA SILVA OLIVEIRA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .29 .3 .2 .Classificado

. .360022684 .WAYNE SILVA NICDECK .Ampla Concorrência .29 .4 .- .Classificado

. .360033788 .MARIA SALETE LAMEGO .Ampla Concorrência .28 .5 .- .Classificado

. .360040800 .WELLITON PAULA PINTO .Ampla Concorrência .27 .6 .- .Classificado

. .360033020 .DANIEL PHILIP BARROZO SANTOS .Ampla Concorrência .27 .7 .- .Classificado
201 - ASSISTENTE DE ALUNO - NOVA IGUAÇU

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360034154 .LARISSA CHAVES ARAUJO DA SILVA .Ampla Concorrência .36 .1 .- .Aprovado

. .360014059 .ALICE MILENA SANTOS DE ALMEIDA .Ampla Concorrência .34 .2 .- .Classificado

. .360041306 .HENRIQUE GONCALVES UMEBARA .Ampla Concorrência .33 .3 .- .Classificado

. .360038981 .MATHEUS ANDRADE GUIMARAES .Ampla Concorrência .33 .4 .- .Classificado

. .360001169 .LEANDRO MATHEUS DE CAMPOS GONZAGA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .32 .5 .1 .Classificado

. .360006566 .ANA LAURA LEANDRO GOMES DA SILVA .Ampla Concorrência .31 .6 .- .Classificado
301 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - ANGRA DOS REIS

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360020461 .THIAGO RODRIGUES DE MARINS .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .35 .1 .1 .Aprovado

. .360011648 .FELIPPE DA SILVA TERRA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .33 .2 .2 .Aprovado

. .360020162 .IZADORA DE ARAUJO FORTES DOS SANTOS DE
OLIVEIRA

.Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .33 .3 .3 .Aprovado

. .360012472 .LILIAN SOARES DE MATOS .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .32 .4 .4 .Aprovado

. .360022593 .RAFAEL RUFINO VALADAO .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .31 .8 .5 .Aprovado

. .360022424 .FABIO JUNIOR AMORIM GOMES .Ampla Concorrência .32 .5 .- .Classificado

. .360022845 .ISABELY FERNANDA DOS SANTOS .Ampla Concorrência .32 .6 .- .Classificado

. .360015288 .MARTA DE SOUZA ALBUQUERQUE .Ampla Concorrência .31 .7 .- .Classificado

. .360040337 .LUCAS HENRIQUE GONCALVES DA SILVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .31 .9 .6 .Classificado

. .360020305 .JULIA SOUZA DE LIMA .Ampla Concorrência .31 .10 .- .Classificado

. .360020239 .LUIZ FILLYPE DE SOUZA DE LIMA .Ampla Concorrência .31 .11 .- .Classificado

. .360023136 .GIOVANA RODRIGUES VENTURELLI .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .30 .12 .7 .Classificado

. .360032463 .RENATA FONSECA DE ARAUJO .Ampla Concorrência .30 .13 .- .Classificado

. .360039726 .JULIANA DA SILVA SOARES .Ampla Concorrência .30 .14 .- .Classificado

. .360024831 .ITALO MOURA CARNEIRO DE LIMA .Ampla Concorrência .30 .15 .- .Classificado

. .360029161 .BRUNA FIGUEIRA DE MORAES .Ampla Concorrência .30 .16 .- .Classificado

. .360023154 .RAPHAEL DOS SANTOS AUGUSTO .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .30 .17 .8 .Classificado

. .360029649 .ERICK FELIPE DO PRADO PINTO .Ampla Concorrência .29 .18 .- .Classificado

. .360029410 .GABRIEL FERNANDES SILVA .Ampla Concorrência .29 .19 .- .Classificado

. .360039512 .DEBORA DAS CHAGAS WALTER KRAUCHER .Ampla Concorrência .28 .20 .- .Classificado

. .360037905 .JOAO VICTOR DA SILVA COSTA .Ampla Concorrência .28 .21 .- .Classificado

. .360017844 .RHENAN LUIZ PEREIRA DE BARROS .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .28 .22 .9 .Classificado

. .360019049 .VIVIANE FORTUNA DE PAIVA .Ampla Concorrência .28 .23 .- .Classificado

. .360006452 .CAMILA DO NASCIMENTO FERREIRA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .28 .24 .10 .Classificado

. .360006735 .DEBORA GUIMARAES DE OLIVEIRA .Ampla Concorrência .28 .25 .- .Classificado

. .360038485 .MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA ALFAMA .Ampla Concorrência .27 .26 .- .Classificado

. .360032255 .WALDILEA DE SOUZA DA SILVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .27 .27 .11 .Classificado

. .360036991 .ENOKHE CANDIDO OLIVEIRA SILVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .27 .28 .12 .Classificado

. .360027881 .FERNANDA DOREA RODRIGUES .Ampla Concorrência .27 .29 .- .Classificado

. .360009752 .ISABEL CRISTINA PETSOLD DA SILVA COSTA .Ampla Concorrência .27 .30 .- .Classificado

. .360038479 .BETHANIA DE ALMEIDA .Ampla Concorrência .27 .31 .- .Classificado

. .360023637 .REGINALDO DE OLIVEIRA LANDIM .Ampla Concorrência .27 .32 .- .Classificado

. .360010273 .CELSO DO VALE GONCALVES JUNIOR .Ampla Concorrência .27 .33 .- .Classificado

. .360028228 .IGOR SILVA PACHECO .Ampla Concorrência .27 .34 .- .Classificado

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152024080200137

137

Nº 148, sexta-feira, 2 de agosto de 2024ISSN 1677-7042Seção 1

301 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - ITAGUAÍ

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360039045 .GUSTAVO DA SILVA GRACA .Ampla Concorrência .35 .1 .- .Aprovado

. .360026317 .GABRIELA ARAUJO DE SOUZA .Ampla Concorrência .34 .2 .- .Aprovado

. .360039890 .MONICA NOGUEIRA DA COSTA .Ampla Concorrência .32 .3 .- .Classificado

. .360031588 .PEDRO AQUINO NERIS DE VIVEIROS CABECEIRAS .Ampla Concorrência .32 .4 .- .Classificado

. .360034361 .JOEL MENEZES DA CRUZ FILHO .Ampla Concorrência .31 .5 .- .Classificado

. .360015190 .JAQUELINE FONSECA GOMES .Ampla Concorrência .31 .6 .- .Classificado

. .360027629 .ANA CAROLINA POUBEL NUNES DA SILVA DE
SOUZA

.Ampla Concorrência .31 .7 .- .Classificado

. .360026346 .ALDAIR MENEZES NETO .Ampla Concorrência .30 .8 .- .Classificado

. .360037244 .VITORIA NATALINO DE ARAUJO MEDEIROS COSTA .Ampla Concorrência .30 .9 .- .Classificado

. .360035720 .JULIA NERY DA SILVA MELO .Ampla Concorrência .30 .10 .- .Classificado

. .360024918 .VICTOR RABELO PESSOA .Ampla Concorrência .30 .11 .- .Classificado

. .360008253 .SERGIO TRABALI CAMARGO NETO .Ampla Concorrência .30 .12 .- .Classificado

. .360004358 .MURILLO DE CARVALHO CASSIANO .Ampla Concorrência .30 .13 .- .Classificado

. .360036582 .VINICIUS DA SILVA FREIRES .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .28 .23 .1 .Classificado

. .360016041 .VIVIANE DO ESPIRITO SANTO GOMES PECANHA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .26 .34 .2 .Classificado

301 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - MARACANÃ

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360041440 .DOMINGOS SARTO NETTO .Ampla Concorrência .37 .1 .- .Aprovado

. .360001963 .LORENA FERRAZ LIMA .Ampla Concorrência .37 .2 .- .Aprovado

. .360036630 .IULO SAMPAIO DE LIMA .Ampla Concorrência .37 .3 .- .Aprovado

. .360037396 .LEANDRO CANDIDO FELGUEIRAS .Ampla Concorrência .37 .4 .- .Aprovado

. .360037793 .GUILHERME MUNIZ RIBEIRO .Ampla Concorrência .37 .5 .- .Aprovado

. .360037597 .BARBARA MARIA PERROUT JUNGER DE LIRA .Ampla Concorrência .37 .6 .- .Aprovado

. .360001906 .UALERSON RICARDO LOPES DA SILVA .Ampla Concorrência .37 .7 .- .Aprovado

. .360036621 .JULIANA SAMPAIO DE LIMA .Ampla Concorrência .37 .8 .- .Aprovado

. .360036637 .NATHALIA SOARES DA COSTA .Ampla Concorrência .37 .9 .- .Aprovado

. .360040947 .STEPHANIE NOBRE BRAGA .Ampla Concorrência .37 .10 .- .Aprovado

. .360004388 .YASMINI DE SOUZA ARAUJO .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .36 .11 .1 .Aprovado

. .360000849 .DANIELLE MOURA DE OLIVEIRA GUIMARAES .Ampla Concorrência .36 .12 .- .Aprovado

. .360026000 .ISABELA LOBO MARQUES .Ampla Concorrência .35 .13 .- .Aprovado

. .360028745 .GABRIELLA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS .Ampla Concorrência .35 .14 .- .Aprovado

. .360002304 .GABRIEL SOARES NASCIMENTO .Ampla Concorrência .35 .15 .- .Aprovado

. .360035686 .PATRICIA ADRIANA SILVEIRA DE FREITAS
MONTEIRO

.Ampla Concorrência .35 .16 .- .Aprovado

. .360025005 .SAMARA KIZZY DA SILVA LUCIO .Ampla Concorrência .35 .17 .- .Aprovado

. .360021556 .MARIANA SILVIA DE MOURA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .35 .18 .2 .Aprovado

. .360014840 .GUILHERME LEONARDO SOARES MEDEIROS .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .35 .19 .3 .Aprovado

. .360033135 .MANUELLA ELISA FORTUNATO LIMA .Ampla Concorrência .35 .20 .- .Aprovado

. .360002033 .MATHEUS DA SILVA SALLES .Ampla Concorrência .35 .21 .- .Aprovado

. .360014416 .BRUNO SILVA DOS SANTOS .Ampla Concorrência .35 .22 .- .Aprovado

. .360038090 .TERENCE WILLIAM DE OLIVEIRA CAVALCANTE .Ampla Concorrência .34 .23 .- .Aprovado

. .360033650 .THOR WEGLINSKI .Ampla Concorrência .34 .24 .- .Aprovado

. .360033518 .LUANA MARQUES ARAUJO .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .34 .25 .4 .Aprovado

. .360037378 .RAFAEL ANTONIO BAPTISTA DE CARVALHO .Ampla Concorrência .34 .26 .- .Aprovado

. .360000582 .ADRIELLE GEANINE ALVES BEZERRA .Ampla Concorrência .34 .27 .- .Aprovado

. .360014330 .DANILLO DOS REIS FONSECA SANTOS .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .34 .39 .5 .Aprovado

. .360009193 .JADE PINHEIRO CASTRO .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .33 .44 .6 .Aprovado

. .360025377 .PRISCILA MAGALHAES VIEIRA DE MORAES .Ampla Concorrência .34 .28 .- .Classificado

. .360012006 .PRISCILA VARGAS PEREIRA .Ampla Concorrência .34 .29 .- .Classificado

. .360028321 .ALINE DE CASTRO PRADO OLIVEIRA .Ampla Concorrência .34 .30 .- .Classificado

. .360014258 .HUGO LEONARDO BATISTA .Ampla Concorrência .34 .31 .- .Classificado

. .360001707 .CAYAN YAKATA INFANTINO AUGUSTO .Ampla Concorrência .34 .32 .- .Classificado

. .360031596 .RAFAEL RYAN FONSECA BRAGA .Ampla Concorrência .34 .33 .- .Classificado

. .360035588 .ADRIANO DOS SANTOS NOGUEIRA FILHO .Ampla Concorrência .34 .34 .- .Classificado

. .360011847 .MAIRA BRASILIENSE DE FREITAS .Ampla Concorrência .34 .35 .- .Classificado

. .360036878 .GUILHERME DA SILVA VASCONCELOS .Ampla Concorrência .34 .36 .- .Classificado

. .360025161 .MATHEUS FERNANDES DO NASCIMENTO .Ampla Concorrência .34 .37 .- .Classificado

. .360027024 .ARTUR BRASIL DE VASCONCELLOS .Ampla Concorrência .34 .38 .- .Classificado

. .360005118 .GUILHERME MENDES DE ARAUJO .Ampla Concorrência .34 .40 .- .Classificado

. .360038340 .PEDRO KAHWAGE DE ALBUQUERQUE .Ampla Concorrência .33 .41 .- .Classificado

. .360007656 .CASSIA CRISTINA DE CARVALHO .Ampla Concorrência .33 .42 .- .Classificado

. .360028320 .LUCAS RAFAEL REIS FIGUEIREDO .Ampla Concorrência .33 .43 .- .Classificado

. .360027795 .NATALIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO .Ampla Concorrência .33 .45 .- .Classificado

. .360033241 .RENAN ANTUNES SILVESTRE DA SILVA .Ampla Concorrência .33 .46 .- .Classificado

. .360008839 .GIOVANNI DI BLASI PINTO .Ampla Concorrência .33 .47 .- .Classificado

. .360019360 .TATIANE SOUZA SOARES .Ampla Concorrência .33 .48 .- .Classificado

. .360003483 .LARISSA VITORIA NUNES DA SILVA .Ampla Concorrência .33 .49 .- .Classificado

. .360002534 .ANDERSON MARTINS DE SOUZA .Ampla Concorrência .33 .50 .- .Classificado

. .360004391 .GUILHERME GOMES MAGALHAES SILVA .Ampla Concorrência .33 .51 .- .Classificado

. .360031739 .GABRIELA MARTINS GUERREIRO .Ampla Concorrência .33 .52 .- .Classificado

. .360001827 .ALISON RUBENS NUNES DE SOUZA .Ampla Concorrência .33 .53 .- .Classificado

. .360015759 .ANA CRISTINA FREITAS DE LIMA E SILVA .Ampla Concorrência .33 .54 .- .Classificado

. .360010950 .CLEBER GERALDO DA SILVA .Ampla Concorrência .33 .55 .- .Classificado

. .360014673 .CHRISTIAN MONTEIRO CRUZ .Ampla Concorrência .33 .56 .- .Classificado

. .360016700 .NATALIA MEDINA DE CARVALHO .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .33 .57 .7 .Classificado

. .360033108 .CARLA DOS SANTOS .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .33 .58 .8 .Classificado

. .360001041 .ROGERIO ROCHA FERREIRA DA SILVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .33 .59 .9 .Classificado

. .360027223 .MARIANA DE MORAES BARBOSA .Ampla Concorrência .33 .60 .- .Classificado

. .360033352 .FELIPE ERIC TONINI DE ALENCAR .Ampla Concorrência .33 .61 .- .Classificado

. .360037943 .GRAZIELA TAVARES GOMES .Ampla Concorrência .33 .62 .- .Classificado

. .360018154 .CLAUDIO GOMES DA SILVA .Ampla Concorrência .33 .63 .- .Classificado

. .360019567 .PATRICIA ROSA LOURENCO .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .33 .64 .10 .Classificado

. .360027651 .WAGNER DO NASCIMENTO LIMA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .33 .65 .11 .Classificado

. .360021896 .SURABY DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE .Ampla Concorrência .33 .66 .- .Classificado

. .360027805 .JONATAN FRANCISCO ALCANTARA LOPES .Ampla Concorrência .33 .67 .- .Classificado

. .360027304 .ISABELLE PEREIRA DE MORAES .Ampla Concorrência .33 .68 .- .Classificado

. .360025469 .LORENA SOUZA DA SILVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .33 .69 .12 .Classificado

. .360030769 .THIAGO DOS SANTOS BITENCOURT .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .33 .70 .13 .Classificado

. .360023292 .ELAINE BARROS DE JESUS .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .33 .71 .14 .Classificado

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

06915164723
Riscado



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152024080200138

138

Nº 148, sexta-feira, 2 de agosto de 2024ISSN 1677-7042Seção 1

. .360030254 .JAINE SANTOS DE JESUS .Ampla Concorrência .33 .72 .- .Classificado

. .360013208 .FABIANA MACEDO GOMES .Ampla Concorrência .33 .73 .- .Classificado

. .360023418 .GISELLE DO NASCIMENTO MONTEIRO .Ampla Concorrência .33 .74 .- .Classificado

. .360036521 .VINICIUS DE CARVALHO SERAFIM .Ampla Concorrência .33 .75 .- .Classificado

. .360012068 .JOAO VITOR RIBEIRO DE LIMA CALIXTO .Ampla Concorrência .33 .76 .- .Classificado

. .360029259 .LOUISE FERNANDES ANDRADE .Ampla Concorrência .33 .77 .- .Classificado

. .360009242 .ISABELLA PAES DE AGUIAR .Ampla Concorrência .33 .78 .- .Classificado

. .360000957 .MARCIA PRALON MANCUSO .Ampla Concorrência .32 .79 .- .Classificado

. .360017778 .MARCOS FELIPE COSTA DA NATIVIDADE .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .32 .80 .15 .Classificado

. .360009454 .ANA CAROLINA SILVA FRANCO .Ampla Concorrência .32 .81 .- .Classificado

. .360033223 .THAIS HELENA LOPES MARTINS .Ampla Concorrência .32 .82 .- .Classificado

. .360004090 .MATHEUS ROSARIO SOUSA .Ampla Concorrência .32 .83 .- .Classificado

. .360016134 .VITORIA HOZANE DE JESUS LOPES .Ampla Concorrência .32 .84 .- .Classificado

. .360038647 .MARIO DOMINGOS DA GRACA JUNIOR .Ampla Concorrência .32 .85 .- .Classificado

. .360034091 .ALAN PEQUENO SILVA .Ampla Concorrência .32 .86 .- .Classificado

. .360033670 .ISABELA GOULART AZEVEDO .Ampla Concorrência .32 .87 .- .Classificado

. .360033439 .BRUNO EDUARDO PEREIRA DE SOUZA .Ampla Concorrência .32 .88 .- .Classificado

. .360034965 .BRUNO GRIGOLATO PINHEIRO .Ampla Concorrência .32 .89 .- .Classificado

. .360032001 .PATRICIA PAIVA BARBEDO MARTINS .Ampla Concorrência .32 .90 .- .Classificado

. .360016864 .ANDRE LUIZ DE BELLI ANTONY .Ampla Concorrência .32 .91 .- .Classificado

. .360033124 .ALMIR FELIPE DE MIRANDA .Ampla Concorrência .32 .92 .- .Classificado

. .360037757 .THAMIRIS SORIANO FAUSTO FROIS .Ampla Concorrência .32 .93 .- .Classificado

. .360005774 .JULIANE PORTELLA DA SILVA .Ampla Concorrência .32 .94 .- .Classificado

. .360036228 .JULIANA SIMEAO SANTIAGO .Ampla Concorrência .32 .95 .- .Classificado

. .360014430 .EMILIA GUIMARAES SILVA .Ampla Concorrência .32 .96 .- .Classificado

. .360010264 .LUCIANA DA SILVA CAROLINO .Ampla Concorrência .32 .97 .- .Classificado

. .360032903 .ALINE VIEIRA DA SILVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .32 .98 .16 .Classificado

. .360035676 .ALINE ARRUDA FERREIRA .Ampla Concorrência .32 .99 .- .Classificado

. .360007272 .JESSICA PEREIRA DA SILVA ALBUQUERQUE .Ampla Concorrência .32 .100 .- .Classificado

. .360027549 .VICTOR MAGALHAES VIANNA BARBOSA .Ampla Concorrência .32 .101 .- .Classificado

. .360005262 .SANDRA REGINA MELO PEREIRA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .32 .102 .17 .Classificado

. .360010479 .BEATRIZ JULIAO SILVA .Ampla Concorrência .32 .103 .- .Classificado

. .360002281 .ERICA PEREIRA ALVES .Ampla Concorrência .32 .104 .- .Classificado

. .360025672 .CAIO GUILHERME ROCHA DOMINGUES CHAGAS .Ampla Concorrência .32 .105 .- .Classificado

. .360030530 .JOUBERT LUIZ MENEZES GONCALVES .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .32 .106 .18 .Classificado

. .360023789 .SERGIO SANTOS BARROS .Ampla Concorrência .32 .107 .- .Classificado

. .360034743 .SANDY DA SILVA MONTEIRO .Ampla Concorrência .32 .108 .- .Classificado

. .360011351 .VITOR DOS SANTOS DE CARVALHO .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .32 .109 .19 .Classificado

. .360032194 .ANDREI LUIS DE ARAUJO SANTOS .Ampla Concorrência .32 .110 .- .Classificado

. .360011158 .VANESSA DE SOUZA GAUDENCIO BRUNO .Ampla Concorrência .32 .111 .- .Classificado

. .360013426 .ANA ERIKA MARTINS DE OLIVEIRA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .32 .112 .20 .Classificado

. .360036080 .GISELE DA SILVA LAGE .Ampla Concorrência .32 .113 .- .Classificado

. .360016323 .PAULIMERY BARBOSA DE QUEIROZ .Ampla Concorrência .32 .114 .- .Classificado

. .360009940 .RAQUEL DE SOUZA MARTINS .Ampla Concorrência .32 .115 .- .Classificado

. .360022627 .ANA PAULA BORGES VIEIRA .Ampla Concorrência .32 .116 .- .Classificado

. .360018768 .IGOR EICH MAC CORD .Ampla Concorrência .32 .117 .- .Classificado

. .360016889 .TIAGO FERREIRA DE SOUSA .Ampla Concorrência .32 .118 .- .Classificado

. .360015563 .MARCO SEVERINO DE OLIVEIRA FILHO .Ampla Concorrência .32 .119 .- .Classificado

. .360009013 .RAFAEL SILVESTRE LEMOS .Ampla Concorrência .32 .120 .- .Classificado

. .360000651 .JULIANA PAULA COSTA ABELHA .Ampla Concorrência .32 .121 .- .Classificado

. .360029115 .LUIZ FELIPE CAMPOS CARDOSO .Ampla Concorrência .32 .122 .- .Classificado

. .360013929 .CAMILA RAMOS DA SILVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .32 .123 .21 .Classificado

. .360033150 .GABRIEL DA SILVA SANTOS .Ampla Concorrência .32 .124 .- .Classificado

. .360021229 .YASMIN BASTOS DA SILVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .32 .125 .22 .Classificado

. .360031840 .DANIELLE MACHADO GREGORIO PINTO .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .32 .126 .23 .Classificado

. .360022381 .TIAGO DA SILVA CAMPELO .Ampla Concorrência .32 .127 .- .Classificado

. .360033032 .ANDRE GABRIEL DE ANDRADE .Ampla Concorrência .32 .128 .- .Classificado

. .360026113 .GILSON DOS REIS MELO FILHO .Ampla Concorrência .32 .129 .- .Classificado

. .360030032 .RAFAEL DOS SANTOS MESSERI .Ampla Concorrência .32 .130 .- .Classificado

. .360001780 .RAFAEL VIANA CALAZANS MAIA .Ampla Concorrência .32 .131 .- .Classificado

. .360005323 .RAMON IGNACIO DE OLIVEIRA .Ampla Concorrência .32 .132 .- .Classificado

. .360031826 .GABRIEL PEQUENO BENTES MONTEIRO .Ampla Concorrência .32 .133 .- .Classificado

. .360007889 .BRUNO SA DOS SANTOS .Ampla Concorrência .32 .134 .- .Classificado

. .360003285 .THIAGO SOUZA DO NASCIMENTO .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .32 .135 .24 .Classificado

. .360025449 .GUSTAVO SANTIAGO SANTOS ROQUE .Ampla Concorrência .32 .136 .- .Classificado

. .360010661 .RAQUEL PEREIRA AZEVEDO .Ampla Concorrência .32 .137 .- .Classificado

. .360004731 .GABRIEL BARROSO DE ALMEIDA .Ampla Concorrência .32 .138 .- .Classificado

. .360017731 .DOUGLAS PEREIRA DA COSTA .Ampla Concorrência .32 .139 .- .Classificado

. .360000798 .WILLIANS RAPHAEL FERNANDES DE SOUZA SANTOS .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .32 .140 .25 .Classificado

. .360004003 .MARIANA ALVES SOARES .Ampla Concorrência .32 .141 .- .Classificado

. .360039514 .RAFAEL PORTO DE SOUZA .Ampla Concorrência .32 .142 .- .Classificado

. .360002582 .FELIPE NASCIMENTO TEIXEIRA .Ampla Concorrência .32 .143 .- .Classificado

. .360029561 .RAFAEL DA CUNHA CASTRO .Ampla Concorrência .32 .144 .- .Classificado

. .360033508 .VITOR GOMES MARINHO .Ampla Concorrência .32 .145 .- .Classificado

. .360012347 .LIS FABRICIO TELES .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .32 .146 .26 .Classificado

. .360023706 .FELIPE PEREIRA PINTO .Ampla Concorrência .32 .147 .- .Classificado

. .360011340 .SUSAN MOREIRA DA SILVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .32 .148 .27 .Classificado

. .360008010 .ANNA KENTELLY DE ALBUQUERQUE BAPTISTA .Ampla Concorrência .32 .149 .- .Classificado

. .360000939 .JEFFERSON MONTEIRO DA CONCEICAO .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .32 .150 .28 .Classificado

. .360001322 .FERNANDA DE ALARCAO DUARTE MONTEIRO
G O N C A LV E

.PcD - Pessoa com Deficiência - CEFET .27 .1018 .1 .Classificado

. .360012634 .VANESSA DE LIMA MARTINS .PcD - Pessoa com Deficiência - CEFET .26 .1146 .2 .Classificado

. .360024932 .ALEX BARROS VENTAPANE SOARES .PcD - Pessoa com Deficiência - CEFET .24 .1914 .3 .Classificado

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

06915164723
Riscado



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152024080200139

139

Nº 148, sexta-feira, 2 de agosto de 2024ISSN 1677-7042Seção 1

301 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - MARIA DA GRAÇA

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360008141 .IAN RODRIGUES MARCENA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .34 .1 .1 .Aprovado

. .360018838 .JOSEPH MATHEUS COSTA CALLIL ASSEM .Ampla Concorrência .34 .2 .- .Aprovado

. .360019087 .MAXUEL CHAVES SAMPAIO .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .30 .7 .2 .Aprovado

. .360037116 .BRUNA FREIXO DE OLIVEIRA .Ampla Concorrência .34 .3 .- .Classificado

. .360039779 .JOAO MARCOS CARVALHO DA SILVA .Ampla Concorrência .32 .4 .- .Classificado

. .360004157 .DEIVISSON NASCIMENTO CASTRO .Ampla Concorrência .31 .5 .- .Classificado

. .360017850 .ARTUR ENNES DOS SANTOS .Ampla Concorrência .31 .6 .- .Classificado

. .360024141 .CAIO LEAL REBEQUE .Ampla Concorrência .30 .8 .- .Classificado

. .360009949 .ANA LETICIA CARVALHO PERES .Ampla Concorrência .30 .9 .- .Classificado

. .360025622 .PEDRO SOBRAL ROCHA SILVEIRA .Ampla Concorrência .30 .10 .- .Classificado

. .360019314 .CINTIA TEIXEIRA DECROIX .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .29 .11 .3 .Classificado

. .360024135 .RAFAEL RAMOS DA SILVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .29 .12 .4 .Classificado

. .360004767 .AXIMILIANO ESCOBAR RAMOS HENRIQUES DE
CARVALH

.Ampla Concorrência .29 .13 .- .Classificado

. .360033333 .JORGE DE SOUZA LOUREIRO .Ampla Concorrência .28 .14 .- .Classificado

. .360013214 .FELIPE FERREIRA ARAUJO .Ampla Concorrência .28 .15 .- .Classificado

. .360028766 .CLAUDIA BEATRIZ VICTORINO BORGES ALVES .PcD - Pessoa com Deficiência - CEFET .28 .16 .1 .Classificado

. .360010144 .HEBERTE DE ASSIS DA SILVA SIQUEIRA .Ampla Concorrência .28 .17 .- .Classificado

. .360013145 .LEONARDO BEZAMONT SILVA .Ampla Concorrência .28 .18 .- .Classificado
301 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - NOVA FRIBURGO

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360034689 .MOISES SAMUEL DA ROSA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .34 .1 .1 .Aprovado

. .360011222 .GILMAR DA CONCEIÇÃO SILVA JUNIOR .PcD - Pessoa com Deficiência - CEFET .30 .11 .1 .Aprovado

. .360016542 .MARIANA SCHITTINO VIEIRA DO CARMO .Ampla Concorrência .33 .2 .- .Classificado

. .360014950 .ERICA TEIXEIRA ISIDORO PEREIRA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .32 .3 .2 .Classificado

. .360000571 .DANILO DE SOUZA SALGUEIRO FERREIRA .Ampla Concorrência .32 .4 .- .Classificado

. .360029769 .THADEU PIRES ARAUJO GOES .Ampla Concorrência .31 .5 .- .Classificado

. .360040229 .LIANA WERMELINGER DE MATOS .Ampla Concorrência .30 .6 .- .Classificado

. .360026520 .RAUL DE ABREU BEZERRA .Ampla Concorrência .30 .7 .- .Classificado

. .360012504 .HELENNA DE OLIVEIRA CORDEIRO .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .30 .8 .3 .Classificado

. .360003957 .ISABELA WILHELMI PEREIRA .Ampla Concorrência .30 .9 .- .Classificado

. .360027387 .FABIO DE OLIVEIRA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .30 .10 .4 .Classificado

. .360033826 .RAQUEL FERREIRA PEREIRA .PcD - Pessoa com Deficiência - CEFET .28 .14 .2 .Classificado
301 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - NOVA IGUAÇU

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360000004 .PEDRO ELIAS BARBOSA GAMAS .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .29 .4 .1 .Aprovado

. .360016528 .SAMANTHA LAURYANA LEITE .Ampla Concorrência .34 .1 .- .Classificado

. .360023345 .MATHEUS CRUZ YAKOUMAKIS .Ampla Concorrência .32 .2 .- .Classificado

. .360011871 .DEIVID MORAES DA SILVA DE MELO .Ampla Concorrência .31 .3 .- .Classificado

. .360009632 .FLAVIA BATISTA DOS SANTOS SILVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .29 .5 .2 .Classificado

. .360012778 .MAURICIO SANTOS DE SAO SABAS .Ampla Concorrência .28 .6 .- .Classificado
301 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - VALENÇA

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360029189 .IGOR WASHINGTON MACEIO SILVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .30 .3 .1 .Aprovado

. .360030724 .PEDRO HENRIQUE MARQUES DA SILVA .Ampla Concorrência .37 .1 .- .Classificado

. .360004420 .DAVI ANTONIO DE SOUZA FERREIRA .Ampla Concorrência .33 .2 .- .Classificado

. .360002551 .THAIS RAMOS MIGUEL .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .30 .4 .2 .Classificado

. .360006619 .JOAO PAULO NUNES DO NASCIMENTO .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .29 .5 .3 .Classificado

. .360001928 .EISENCLEVER BRUNO DOS SANTOS GONCALVES .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .29 .6 .4 .Classificado
302 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA GENERALISTA - MARACANÃ

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360001744 .THAYNAN DOS SANTOS DE SOUZA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .31 .1 .1 .Aprovado

. .360002314 .CLEISSON LUCAS QUEIROZ DOS REIS .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .31 .2 .2 .Classificado

. .360023230 .MATHEUS DE CARVALHO FARIAS .Ampla Concorrência .30 .3 .- .Classificado

. .360021160 .MATEUS AQUINO DA SILVA .Ampla Concorrência .30 .4 .- .Classificado

. .360041271 .VICTOR BASILIO CHAVES .Ampla Concorrência .28 .5 .- .Classificado

. .360028803 .SAMUEL DIAS DA SILVA .Ampla Concorrência .27 .6 .- .Classificado
303 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA MECÂNICA - ITAGUAÍ

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360006864 .RAFAEL DE OLIVEIRA ROCHA .Ampla Concorrência .30 .1 .- .Aprovado

. .360039180 .AVINER SANTOS .Ampla Concorrência .28 .2 .- .Classificado

. .360021539 .RAPHAEL ARAUJO GUIMARAES .Ampla Concorrência .27 .3 .- .Classificado

. .360030928 .RONALDO SILVA FERREIRA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .26 .4 .1 .Classificado

. .360022647 .SIDNEI SILVA JUNIOR .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .24 .5 .2 .Classificado
303 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA MECÂNICA - MARACANÃ

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360033173 .MARCUS VINICIUS CAVALCANTE COELHO .Ampla Concorrência .32 .1 .- .Aprovado

. .360040582 .JOAO VITOR DE SOUSA DE LIMA .Ampla Concorrência .32 .2 .- .Classificado

. .360004419 .LUIS BRAULIO MENDES MARTINS .Ampla Concorrência .30 .3 .- .Classificado

. .360037729 .RENAN LIMA COELHO .Ampla Concorrência .29 .4 .- .Classificado

. .360031148 .JORGE GABRIEL RODRIGUES RIBEIRO .Ampla Concorrência .29 .5 .- .Classificado

. .360032015 .VICTOR DE LYRA .Ampla Concorrência .28 .6 .- .Classificado
304 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA QUÍMICA - MARACANÃ

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360013137 .MARIA CLARA OLIVEIRA RIBEIRO .Ampla Concorrência .34 .1 .- .Aprovado

. .360024596 .LEONARDO SANTOS DE BARROS .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .34 .2 .1 .Classificado

. .360030676 .ARTHUR DE ASSIS MACHADO .Ampla Concorrência .34 .3 .- .Classificado

. .360038815 .ADRIANO DE COUTO RIBEIRO .Ampla Concorrência .34 .4 .- .Classificado

. .360010730 .DEBORA RAMOS DE OLIVEIRA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .32 .5 .2 .Classificado

. .360020546 .PHELIPPE MAXIMO DE JESUS BORGES .Ampla Concorrência .32 .6 .- .Classificado

. .360039533 .DEBORA DUARTE DE ALMEIDA .Ampla Concorrência .32 .7 .- .Classificado

. .360007601 .RYAN ALEC SILVA BATISTA .Ampla Concorrência .32 .8 .- .Classificado

. .360015126 .JOÃO PAULO LUCCA MORGADO .Ampla Concorrência .32 .9 .- .Classificado
304 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA QUÍMICA - NOVA FRIBURGO

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360033759 .JOSE VICTOR LOPES CANDELA .Ampla Concorrência .34 .1 .- .Aprovado

. .360041076 .ADNNA MARIA OLIVEIRA RANGEL .Ampla Concorrência .33 .2 .- .Classificado

. .360015687 .EVERSON FERREIRA VASCONCELOS .Ampla Concorrência .32 .3 .- .Classificado

. .360015410 .MONICA PIRES DINIZ RIBEIRO .Ampla Concorrência .31 .4 .- .Classificado

. .360009378 .JHOSEPH AGUILAR CAMPOS .PcD - Pessoa com Deficiência - CEFET .29 .5 .1 .Classificado
304 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA QUÍMICA - VALENÇA

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360039490 .RODRIGO CESAR FERNANDES BARBOSA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .33 .1 .1 .Aprovado

. .360001734 .LUCIANA RIBEIRO HONORATO .Ampla Concorrência .33 .2 .- .Classificado

. .360040258 .NRIQUE CESAR ABREU DO NASCIMENTO TELLES
RODRIG

.Ampla Concorrência .32 .3 .- .Classificado

. .360009742 .RICARDO AUGUSTO MOREIRA DE SOUZA CORREA .Ampla Concorrência .31 .4 .- .Classificado

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

06915164723
Realce

06915164723
Realce

06915164723
Realce

06915164723
Realce

06915164723
Realce

06915164723
Realce



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152024080200140

140

Nº 148, sexta-feira, 2 de agosto de 2024ISSN 1677-7042Seção 1

. .360010924 .OSEAS SILVA SANTOS .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .31 .5 .2 .Classificado

. .360033069 .DIOGO NOGUEIRA .Ampla Concorrência .29 .6 .- .Classificado
305 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - TIC (TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO) - MARACANÃ

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360038287 .PEDRO VINICIUS PINHO SALCEDO .Ampla Concorrência .41 .1 .- .Aprovado

. .360031768 .CARLOS KAMIMURA BERNARDO CARDOSO .Ampla Concorrência .41 .2 .- .Aprovado

. .360004594 .VITOR DE CARVALHO CRUZ .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .38 .3 .1 .Aprovado

. .360017027 .LUCAS RICARDO BARRETO PEREIRA .Ampla Concorrência .38 .4 .- .Aprovado

. .360010255 .CRISTIANO FERNANDES MEDEIROS .Ampla Concorrência .37 .5 .- .Classificado

. .360003261 .EMERSON MODESTO DA SILVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .36 .6 .2 .Classificado

. .360025856 .RODRIGO NUNES DE SOUZA .Ampla Concorrência .36 .7 .- .Classificado

. .360041317 .LUANA BELMIRO VENANCIO DA SILVEIRA .Ampla Concorrência .36 .8 .- .Classificado

. .360014751 .EVANDRO ANDRADE DOS SANTOS .Ampla Concorrência .35 .9 .- .Classificado

. .360031794 .ALDENES MARQUES IDALINO DA SILVA .Ampla Concorrência .35 .10 .- .Classificado

. .360000365 .LEANDRO SANTOS FERREIRA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .35 .11 .3 .Classificado

. .360024345 .ANA CAROLINA GOMES BARBOSA .Ampla Concorrência .35 .12 .- .Classificado

. .360000306 .ALEXANDER BARROS DA SILVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .34 .13 .4 .Classificado

. .360021039 .ISAAC NEWTON RIBEIRO DE ARAUJO .Ampla Concorrência .33 .14 .- .Classificado

. .360022193 .LUIZ FERNANDO DA SILVA MARQUES .Ampla Concorrência .33 .15 .- .Classificado

. .360012367 .IGOR LEANDRO CORTEZ DA SILVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .32 .16 .5 .Classificado

. .360025187 .RODRIGO DE OLIVEIRA OWEZAREK .Ampla Concorrência .32 .17 .- .Classificado

. .360003462 .EDUARDO FIGUEIREDO DE LIMA ANDRADE .Ampla Concorrência .30 .18 .- .Classificado

. .360011488 .THIAGO LIMA DA FONSECA .Ampla Concorrência .30 .19 .- .Classificado

306 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - SISTEMAS - MARACANÃ

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360037245 .GUSTAVO DE ARAUJO CRAVINHO .Ampla Concorrência .43 .1 .- .Aprovado

. .360026013 .YAGO DE AVILA VIAL .Ampla Concorrência .38 .2 .- .Aprovado

. .360024347 .ERIC MELO BAZILIO .Ampla Concorrência .37 .3 .- .Classificado

. .360019255 .LUCAS CASTELANO DOS SANTOS .Ampla Concorrência .37 .4 .- .Classificado

. .360033983 .JOAO VITOR SILVA BARBOSA .Ampla Concorrência .37 .5 .- .Classificado

. .360003550 .EDUARDO RODRIGUES PENEDO .Ampla Concorrência .37 .6 .- .Classificado

. .360024780 .GRAZIELLE PEREIRA FELIX .Ampla Concorrência .36 .7 .- .Classificado

. .360036655 .PATRICK LOUREIRO DA SILVA .Ampla Concorrência .36 .8 .- .Classificado

. .360040100 .DIOGO GONCALVES MENEZES .Ampla Concorrência .36 .9 .- .Classificado

. .360027794 .LUIS BARBOSA DE ASSIS JUNIOR .Ampla Concorrência .35 .10 .- .Classificado

. .360025993 .ANA CLARA DA COSTA SOUZA .Ampla Concorrência .35 .11 .- .Classificado
307 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - NOVA FRIBURGO

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360016905 .VINICIUS SILVA GOMES .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .30 .6 .1 .Aprovado

. .360022465 .MARLON VIANA SOUZA .Ampla Concorrência .36 .1 .- .Classificado

. .360021892 .FELIPE PEIXOTO DO AMARAL .Ampla Concorrência .35 .2 .- .Classificado

. .360039529 .JOAO LUIZ REZENDE SILVA .Ampla Concorrência .33 .3 .- .Classificado

. .360027709 .NATHAN DE OLIVEIRA PAULA .Ampla Concorrência .31 .4 .- .Classificado

. .360012802 .JULIAN COUTO MORENO .Ampla Concorrência .30 .5 .- .Classificado
307 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - NOVA IGUAÇU

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360024650 .CLAUDIO GOMES CRESPO .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .37 .1 .1 .Aprovado

. .360006539 .CLAUDEMARIO ALVES DO NASCIMENTO .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .35 .3 .2 .Aprovado

. .360003935 .DANIEL BARBOSA DE FREITAS .Ampla Concorrência .36 .2 .- .Classificado

. .360008319 .ARNALDO MIRANDA DA SILVA .Ampla Concorrência .34 .4 .- .Classificado

. .360037295 .VERONICA APARECIDA RODRIGUES .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .33 .5 .3 .Classificado

. .360000092 .FERNANDO ROBERTO QUADROS .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .31 .6 .4 .Classificado

. .360026645 .LUCAS DOS REIS DE PINHO .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .30 .7 .5 .Classificado
307 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - PETRÓPOLIS

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360038510 .WILLIAM SILVA DE AZEVEDO .PcD - Pessoa com Deficiência - CEFET .35 .1 .1 .Aprovado

. .360029902 .WESLEI PETER DE OLIVEIRA .Ampla Concorrência .34 .2 .- .Classificado

. .360012276 .EWERTON DOS SANTOS FLAUSINO .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .31 .3 .1 .Classificado

. .360012620 .JOAO AFONSO CARDOSO GUIMARAES .Ampla Concorrência .30 .4 .- .Classificado
401 - ADMINISTRADOR - ITAGUAÍ

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360037953 .EDER DA SILVA HUQUES .Ampla Concorrência .41 .1 .- .Aprovado

. .360022795 .IRIS DAS NEVES FELIX .Ampla Concorrência .40 .2 .- .Classificado

. .360019164 .DOUGLAS MAGNO VALENTE DE CARVALHO .Ampla Concorrência .40 .3 .- .Classificado

. .360023090 .MATHEUS DOS SANTOS COSTA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .39 .4 .1 .Classificado

. .360013017 .ANGISLLAYNE C DA S ROSA .Ampla Concorrência .36 .5 .- .Classificado

. .360040328 .VICTOR YOSHIO CAETANO DA COSTA MAEDA .Ampla Concorrência .36 .6 .- .Classificado

. .360027544 .MARTA DE SOUZA ALBUQUERQUE .Ampla Concorrência .36 .7 .- .Classificado
401 - ADMINISTRADOR - MARACANÃ

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360012481 .DANILO HENRIQUE MARTINS PINHEIRO .Ampla Concorrência .46 .1 .- .Aprovado

. .360036234 .JULIANA SIMEAO SANTIAGO .Ampla Concorrência .42 .2 .- .Aprovado

. .360032864 .ALESSANDRA DE GOUVEA IMBROISI .Ampla Concorrência .42 .3 .- .Aprovado

. .360026732 .MARILIA ARAUJO GONCALVES MAURICIO .Ampla Concorrência .41 .4 .- .Classificado

. .360033230 .VITOR MANUEL NOGUEIRA DO ROSARIO LEMOS .Ampla Concorrência .41 .5 .- .Classificado

. .360001443 .BRUNO ROCHA DA COSTA .Ampla Concorrência .41 .6 .- .Classificado

. .360039324 .MARIO LUIZ MARQUES TAVARES .Ampla Concorrência .40 .7 .- .Classificado

. .360039790 .MARCIO DE JESUS ALVES .Ampla Concorrência .40 .8 .- .Classificado

. .360009370 .HELLEN DE LIMA MEDEIROS DA SILVA .Ampla Concorrência .40 .9 .- .Classificado

. .360029908 .HEITOR MILITAO PEREIRA .Ampla Concorrência .40 .10 .- .Classificado

. .360038494 .TIAGO FERREIRA DO CARMO .Ampla Concorrência .40 .11 .- .Classificado

. .360036807 .CARLOS EDUARDO GASPAR JUNIOR .Ampla Concorrência .40 .12 .- .Classificado

. .360033827 .DENIS RODRIGUES ROSA .Ampla Concorrência .40 .13 .- .Classificado

. .360000208 .ESTEBAN DE OLIVEIRA XAVIER .Ampla Concorrência .40 .14 .- .Classificado

. .360001002 .JULIANA DOS SANTOS PITUBA MARTINS .Ampla Concorrência .40 .15 .- .Classificado

. .360000416 .ANALU CABRAL DIAS .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .38 .32 .1 .Classificado

. .360003618 .ILEN MARIA DE LIMA SILVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .37 .43 .2 .Classificado

. .360009228 .PAULO BORGES MATHIAS COSTA .PcD - Pessoa com Deficiência - CEFET .33 .132 .1 .Classificado

OBS 1

OBS 2

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

06915164723
Realce

06915164723
Realce

06915164723
Realce

06915164723
Realce

06915164723
Realce



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152024080200141

141

Nº 148, sexta-feira, 2 de agosto de 2024ISSN 1677-7042Seção 1

401 - ADMINISTRADOR - NOVA IGUAÇU

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360028395 .LUIS FELIPE DE FREITAS LEITE .Ampla Concorrência .40 .1 .- .Aprovado

. .360008540 .RODRIGO SALVADOR CARVALHO .Ampla Concorrência .40 .2 .- .Classificado

. .360001878 .GILBERTO REIS PRALON .Ampla Concorrência .38 .3 .- .Classificado

. .360003521 .BRUNO DE SOUSA VITAL .Ampla Concorrência .38 .4 .- .Classificado

. .360033446 .JESSICA DA SILVA ROSA DE ARAUJO .Ampla Concorrência .37 .5 .- .Classificado

. .360011662 .JULIO CESAR FAVA .Ampla Concorrência .37 .6 .- .Classificado

. .360025525 .GABRIEL JOSE DO CARMO .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .31 .14 .1 .Classificado
401 - ADMINISTRADOR - VALENÇA

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360033955 .LUCAS DA SILVA AUGUSTO .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .42 .1 .1 .Aprovado

. .360039528 .PHILIPE FIORAVANTE DA SILVA .Ampla Concorrência .39 .2 .- .Classificado

. .360005488 .WANDERSON TEIXEIRA DE SOUZA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .38 .3 .2 .Classificado

. .360001684 .THAIS RAMOS MIGUEL .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .36 .4 .3 .Classificado

. .360003011 .ARIANE BOSI DA SILVA .Ampla Concorrência .34 .5 .- .Classificado

. .360031616 .KLEITON KASSIO FERREIRA GOMES .Ampla Concorrência .33 .6 .- .Classificado
402 - ARQUITETO/URBANISTA - MARACANÃ

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360032519 .GISELLE COSTA JOHNSON DOS ANJOS DUARTE .Ampla Concorrência .41 . 1 .- .Aprovado

. .360033715 .PEDRO HENRIQUE ANDRADE DA SILVA REGO
NEWLANDS

.Ampla Concorrência .39 .2 .- .Classificado

. .360010376 .MARIA CLARA PALERMO MELIANDE .Ampla Concorrência .39 .3 .- .Classificado

. .360036805 .ARITA ROCHA NAVARRO .Ampla Concorrência .39 .4 .- .Classificado

. .360005507 .THIAGO COUTINHO TORRES .Ampla Concorrência .38 .5 .- .Classificado

. .360005121 .PRISCILA MUROS VALENTIM .Ampla Concorrência .38 .6 .- .Classificado

. .360035184 .MARINA FAGUNDES TOLENTINO .Ampla Concorrência .38 .7 .- .Classificado

. .360031070 .MAYRA CUSTODIA DOS SANTOS SILVA JUSTINO .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .38 .8 .1 .Classificado
403 - BIBLIOTECÁRIO/DOCUMENTALISTA - VALENÇA

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360038447 .JOAO VICTOR MENDES SOUZA .Ampla Concorrência .31 .1 .- .Aprovado

. .360015783 .ALLISON DE ARAUJO SILVA .Ampla Concorrência .31 .2 .- .Classificado

. .360013639 .RAQUEL GUERRA DE MENDONCA .Ampla Concorrência .30 .3 .- .Classificado
404 - CONTADOR - MARACANÃ

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360018598 .MARISA PIMENTA BELLO .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .41 .4 .1 .Aprovado

. .360030215 .PEDRO IGOR FERREIRA DE SA .Ampla Concorrência .44 .1 .- .Classificado

. .360008795 .LEONARDO DE FREITAS BASTOS MARTINI .Ampla Concorrência .43 .2 .- .Classificado

. .360034052 .THIAGO GILBERTO SILVA DE ALMEIDA .Ampla Concorrência .41 .3 .- .Classificado

. .360036469 .VINICIUS TAVARES RISCADO .Ampla Concorrência .40 .5 .- .Classificado

. .360019674 .JACKSON RODRIGUES BORGES .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .40 .6 .2 .Classificado

405 - ENGENHEIRO ELETRICISTA - MARACANÃ

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360030752 .WELLINGTON DOS SANTOS .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .33 .2 .1 .Aprovado

. .360010322 .RENATO DE AQUINO MIRANDA .Ampla Concorrência .34 .1 .- .Classificado

. .360015620 .CARLA MAILE DE OLIVEIRA ALMEIDA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .33 .3 .2 .Classificado

. .360010007 .YAN RICARDO DAMASCENO RANGEL .Ampla Concorrência .32 .4 .- .Classificado
406 - NUTRICIONISTA - HABILITAÇÃO - MARACANÃ

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360021112 .ANGELICA GABRIELE CORREIA FERNANDES .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .41 .1 .1 .Aprovado

. .360025925 .RAYSSA FREITAS DOS SANTOS .Ampla Concorrência .40 .2 .- .Classificado

. .360019568 .JULIA MARIA CABRAL RELVAS JACOME BERTOLDI .Ampla Concorrência .37 .3 .- .Classificado

. .360029987 .LETICIA SAO PAULO DE OLIVEIRA CAVALCANTE .Ampla Concorrência .37 .4 .- .Classificado

. .360035347 .THIAGO WAGNOS GUIMARAES GUEDES .Ampla Concorrência .37 .5 .- .Classificado

. .360011738 .VALESCA TRAPP .Ampla Concorrência .37 .6 .- .Classificado

. .360028465 .TATIANA FERNANDES PONTES .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .36 .7 .2 .Classificado
407 - PEDAGOGO - ÁREA - ITAGUAÍ

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360038219 .ELAINE MONTEIRO PEREIRA DA SILVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .41 .1 .1 .Aprovado

. .360025665 .VANESSA DE OLIVEIRA MACHADO .Ampla Concorrência .36 .2 .- .Classificado

. .360038103 .TAISA GONCALVES DE OLIVEIRA .Ampla Concorrência .35 .3 .- .Classificado

. .360004360 .LUIZ FERNANDO REIS SALES .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .34 .4 .2 .Classificado

. .360010069 .JESSICA DA SILVA DA PAIXAO LIRA .Ampla Concorrência .33 .5 .- .Classificado

. .360022382 .MILLENA KNAPP DA SILVA PIRES BRAZ .Ampla Concorrência .33 .6 .- .Classificado
407 - PEDAGOGO - ÁREA - MARACANÃ

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360032394 .CHRYSSOULA SPYRIDES CARDOSO .Ampla Concorrência .40 .1 .- .Aprovado

. .360040946 .ZANDRE VIANNA CARDOSO .Ampla Concorrência .39 .2 .- .Classificado

. .360035687 .ROMULO FERREIRA CORREA .Ampla Concorrência .38 .3 .- .Classificado

. .360025523 .ALINE DIOGO LUNA DE MELO .Ampla Concorrência .38 .4 .- .Classificado

. .360041819 .ANDRE LUIS DOS SANTOS DA SILVA .Ampla Concorrência .38 .5 .- .Classificado

. .360028275 .MARCELO HENRIQUE PONTES VIDAL .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .38 .6 .1 .Classificado

. .360010183 .DAMARIS DE OLIVEIRA SANTOS .PcD - Pessoa com Deficiência - CEFET .36 .9 .1 .Classificado
408 - PSICÓLOGO - ÁREA - ITAGUAÍ

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360026533 .JORGE VICTOR NASCIMENTO DA SILVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .37 .6 .1 .Aprovado

. .360024493 .AMANDA DE CASTRO TEIXEIRA DOS SANTOS .Ampla Concorrência .42 .1 .- .Classificado

. .360033280 .MATEUS DOS SANTOS MARTINS .Ampla Concorrência .38 .2 .- .Classificado

. .360007306 .MARINA VALIM COUTINHO DE SOUZA .Ampla Concorrência .38 .3 .- .Classificado

. .360000917 .CARLA CRISTINA LUNA DA SILVA .Ampla Concorrência .38 .4 .- .Classificado

. .360026785 .VERA LUCIA MORAES COSTA DA SILVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .35 .8 .2 .Classificado
409 - TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - MARACANÃ

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360015245 .BRUNO ROGERIO COSTA CORREIA .Ampla Concorrência .43 .1 .- .Aprovado

. .360037518 .LARISSA MATTOS FEIJO .Ampla Concorrência .42 .2 .- .Aprovado

. .360033868 .JULIANA LUBKE CASTRO .Ampla Concorrência .41 .3 .- .Aprovado

. .360009647 .VALERIA FERREIRA DINIZ ALVES .PcD - Pessoa com Deficiência - CEFET .36 .76 .1 .Aprovado

. .360017348 .MATHEUS LIDUINO MOREIRA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .41 .4 .1 .Classificado

. .360020170 .ANDRE LUIZ GARRIDO BARBOSA .Ampla Concorrência .41 .5 .- .Classificado

. .360002423 .LOHAINE VIMERCATE FERREIRA .Ampla Concorrência .41 .6 .- .Classificado

. .360033849 .ANDRE MARTINS DE MOURA .Ampla Concorrência .41 .7 .- .Classificado

. .360032748 .NATALIE CRISTINA BUENO .Ampla Concorrência .40 .8 .- .Classificado

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

06915164723
Realce

06915164723
Realce

06915164723
Riscado



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152024080200142

142

Nº 148, sexta-feira, 2 de agosto de 2024ISSN 1677-7042Seção 1

. .360030947 .PRISCILIANA CONCEIÇÃO DA SILVA .Ampla Concorrência .40 .9 .- .Classificado

. .360008666 .ISABELLE BRENDA RAMOS DOS SANTOS .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .40 .10 .2 .Classificado

. .360016827 .MICHELLE DANTE DA COSTA DE SARAIVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .40 .11 .3 .Classificado

. .360021330 .IZABELLA QUARTEROLI VASCONCELLOS .Ampla Concorrência .40 .12 .- .Classificado

. .360035565 .MAIRA PROTASIO DIAS DE OLIVEIRA .Ampla Concorrência .39 .13 .- .Classificado

. .360023506 .AKSAN LINDENBERG GREGÓRIO E TRAJANO .Ampla Concorrência .39 .14 .- .Classificado

. .360040048 .LUCAS NUNES ROSA .Ampla Concorrência .39 .15 .- .Classificado

. .360034943 .THAIS FEITOSA DE ALMEIDA .Ampla Concorrência .39 .16 .- .Classificado

. .360032032 .TAYNAN DA CUNHA SILVA .Ampla Concorrência .39 .17 .- .Classificado

. .360032151 .KITYLLA GEVEZIER PAREDES .Ampla Concorrência .39 .18 .- .Classificado

. .360035767 .GABRIELA SIRACUSA NASCIMENTO .Ampla Concorrência .39 .19 .- .Classificado

. .360008378 .BIANCA ROMI DE FARIA GOMES .Ampla Concorrência .39 .20 .- .Classificado

. .360005586 .LUDMILA DA SILVA OLIVEIRA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .38 .26 .4 .Classificado

. .360003201 .THIAGO RODRIGUES GOULART .PcD - Pessoa com Deficiência - CEFET .35 .87 .2 .Classificado
409 - TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - MARIA DA GRAÇA

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360029536 .ELAINE BARROS SIQUEIRA .Ampla Concorrência .38 .1 .- .Aprovado

. .360024011 .CAMILLE DE BRITO BUTTER .Ampla Concorrência .37 .2 .- .Classificado

. .360039810 .GABRIEL SOUZA CERQUEIRA .Ampla Concorrência .37 .3 .- .Classificado

. .360008848 .FABIANA DE SOUZA FIGUEIREDO .Ampla Concorrência .37 .4 .- .Classificado

. .360015984 .CATARINA BORGES DE OLIVEIRA RIBEIRO .Ampla Concorrência .36 .5 .- .Classificado

. .360031034 .RUTH BRAGA DE AGUIAR . Negros (pretos ou pardos) - PPP -
CEFET

.33 .15 .1 .Classificado

409 - TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - NOVA IGUAÇU

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360034258 .DOUGLAS DA ROCHA COFFONE .Ampla Concorrência .40 .1 .- .Aprovado

. .360023868 .ALVARO COSTA JUNIOR .Negros (pretos ou pardos) - PPP -
CEFET

.37 .2 .1 .Classificado

. .360039922 .RAFAELA XAVIER DE BARROS .Ampla Concorrência .37 .3 .- .Classificado

. .360032972 .JOSENILSON RODRIGUES DOS SANTOS .Ampla Concorrência .37 .4 .- .Classificado

. .360035302 .MARIA HELENA DE OLIVEIRA PEREIRA DE
CARVALHO

.Negros (pretos ou pardos) - PPP -
CEFET

.37 .5 .2 .Classificado

. .360009967 .ALINE PENHA PINHEIRO FRANCA .Negros (pretos ou pardos) - PPP -
CEFET

.37 .6 .3 .Classificado

409 - TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - PETRÓPOLIS

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360011996 .LETICIA DE MEDEIROS KLOH .Ampla Concorrência .38 .1 .- .Aprovado

. .360039539 .ANA PAULA RAMOS JUNQUEIRA .Ampla Concorrência .38 .2 .- .Classificado

. .360009720 .TALITA DA ROCHA PESSOA REZENDE PAPOULA .Ampla Concorrência .37 .3 .- .Classificado

. .360019963 .JONATHAS GOMES DA SILVA .Ampla Concorrência .37 .4 .- .Classificado

. .360004539 .YASMIN RAMOS BRANDAO .Ampla Concorrência .37 .5 .- .Classificado

. .360013563 .TAYNARA FERNANDA FIGUEREDO MACEDO .Negros (pretos ou pardos) - PPP -
CEFET

.35 .9 .1 .Classificado

409 - TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - VALENÇA

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360030723 .PEDRO HENRIQUE MARQUES DA SILVA .Ampla Concorrência .45 .1 .- .Aprovado

. .360034043 .LUCAS EDUARDO DE SOUZA FERREIRA .Ampla Concorrência .41 .2 .- .Aprovado

. .360034951 .LEANDRO DE AQUINO GARCIA .Ampla Concorrência .39 .3 .- .Classificado

. .360030572 .EVELIN CHRISTINE FONSECA DE SOUZA .Ampla Concorrência .39 .4 .- .Classificado

. .360033378 .FABIANA EVANGELHO RABELLO OSUNA .Ampla Concorrência .39 .5 .- .Classificado

. .360037936 .GILMAR RAMOM DOS SANTOS GOMES .Ampla Concorrência .38 .6 .- .Classificado

. .360033990 .JOSE CARLOS CLAUDIO MELO DA COSTA .Ampla Concorrência .38 .7 .- .Classificado

. .360022208 .VANESSA DA SILVA BALBINO .Ampla Concorrência .37 .8 .- .Classificado

. .360039765 .SIDELMAR DOS SANTOS .Ampla Concorrência .37 .9 .- .Classificado

. .360005366 .CAMILA MARIA NASCIMENTO DA SILVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP -
CEFET

.32 .30 .1 .Classificado

. .360030463 .LUCILENE DOS SANTOS LUCIANO .Negros (pretos ou pardos) - PPP -
CEFET

.31 .37 .2 .Classificado

410 - TECNÓLOGO - FORMAÇÃO ADMINISTRAÇÃO / GESTÃO PÚBLICA - MARACANÃ

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360039207 .PATRICIA SOUZA DE NAHUYS COELHO .PcD - Pessoa com Deficiência - CEFET .37 .13 .1 .Aprovado

. .360024258 .RENATO FERREIRA LOURENCO .Ampla Concorrência .43 .1 .- .Classificado

. .360035173 .NAIANE DE ARAUJO SOUSA .Ampla Concorrência .41 .2 .- .Classificado

. .360001186 .IGOR PEREIRA DA SILVA JUNIOR .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .41 .3 .1 .Classificado

. .360004468 .LAURA MARIA DAS CHAGAS SILVA .Ampla Concorrência .40 .4 .- .Classificado

. .360038185 .JUAN KNEIPP GOIS .Ampla Concorrência .40 .5 .- .Classificado

. .360036667 .MANOEL GOMES DO NASCIMENTO .PcD - Pessoa com Deficiência - CEFET .36 .18 .2 .Classificado
411 - TECNÓLOGO - FORMAÇÃO - TIC (TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO) - MA R AC A N Ã

. .I N S C R I Ç ÃO .NOME .M O DA L I DA D E .NOTA FINAL .CLASS. .CLASS. COTA .R ES U LT A D O

. .360009129 .MONICA CRISTINA SILVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .41 .1 .1 .Aprovado

. .360038376 .PEDRO VINICIUS PINHO SALCEDO .Ampla Concorrência .41 .2 .- .Aprovado

. .360005934 .DIEGO BELO DA SILVA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .41 .3 .2 .Classificado

. .360030521 .ANTONIO RICARDO DA CUNHA RIBEIRO .Ampla Concorrência .41 .4 .- .Classificado

. .360035853 .FRANKLIN BORGES FREITAS .Ampla Concorrência .40 .5 .- .Classificado

. .360039730 .DANIEL SIMOES COELHO .Ampla Concorrência .40 .6 .- .Classificado

. .360008356 .LUIZ EDUARDO FERREIRA SAMPAIO .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .39 .7 .3 .Classificado

. .360040637 .TACIO LUIZ NUNES DANTAS .Ampla Concorrência .39 .8 .- .Classificado

. .360013173 .ROMULO MARTINS PEREIRA .Ampla Concorrência .38 .9 .- .Classificado

. .360017112 .RAFAEL ALVES DE SOUZA .Ampla Concorrência .37 .10 .- .Classificado

. .360033072 .MARCELO ALEXANDRE DA COSTA CRUZ .Ampla Concorrência .37 .11 .- .Classificado

. .360003315 .WEVERSON LIMA SANTOS SOUZA .Ampla Concorrência .37 .12 .- .Classificado

. .360000373 .LEANDRO SANTOS FERREIRA .Negros (pretos ou pardos) - PPP - CEFET .36 .13 .4 .Classificado

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

Andréa Cavalheiro
Realce

06915164723
Realce


	INPDFViewer
	INPDFViewer (6)
	INPDFViewer (7)
	INPDFViewer (8)
	INPDFViewer (9)
	INPDFViewer (10)
	INPDFViewer (11)



